ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.03.2023 № 404
п. Мартюш

Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих, руководителей

муниципальных учреждений Каменского городского округа
и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 года № 273-
ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской
Федерации от 01.07.2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований
к служебному поведению федеральных государственных служащих и
урегулированию конфликта интересов», постановлением Главы Каменского
городского округа от 27.02.2023 г. № 306 «Об утверждении Положения о
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих, руководителей муниципальных учреждений
Каменского городского округа и урегулированию конфликта интересов»,
руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменский городской
округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих, руководителей
муниципальных учреждений Каменского городского округа и урегулированию
конфликта интересов (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Главы Каменского
городского округа от 30.03.2015 г. № 753 «Об утверждении состава комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных
служащих, замещающих должности муниципальной службы в Думе
Каменского городского округа, Контрольном органе Каменского городского
округа, Администрации Каменского городского округа, отраслевых
(функциональных) и территориальных органах Администрации Каменского
городского округа и урегулированию конфликта интересов» (в редакции от
14.05.2015 года № 1355, от 15.07.2015 года № 1890, от 08.12.2015 года № 3145,
от 16.11.2016 года № 1903, от 05.09.2017 года № 1177, от 11.05.2018 года №
691, от 21.06.2018 года № 902, от 07.12.2018 № 2000, от 05.11.2019 № 2053, от
16.09.2020 года №1321, от 05.07.2021 года №1145 от 20.07.2021 г. № 1206).

2

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования «Каменский городской округ».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации по вопросам организации управления и
социальной политике Е.Г. Балакину.

С.А. Белоусов

Утвержден постановлением Главы Каменского
городского округа от 14.03.2023 № 404
« Об утверждении состава комиссии по
соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих,
руководителей муниципальных учреждений
Каменского городского округа и
урегулированию конфликта интересов»

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих, руководителей муниципальных учреждений
Каменского городского округа и урегулированию конфликта интересов

Балакина Елена
Геннадьевна

Шестерова Айгуль
Газимовна

Мальцева Ольга
Владимировна

Члены комиссии:

- заместитель Главы Администрации по вопросам
организации управления и социальной политике,
председатель комиссии;

- начальник отдела по правовой и кадровой работе
Администрации, заместитель председателя
комиссии;

- главный специалист отдела по правовой и кадровой
работе Администрации, секретарь комиссии;

Иванченко Татьяна
Дмитриевна

Казанцев Николай
Петрович

Кротик Елена
Александровна

преподаватель Уральского государственного
экономического университета -  Каменск-Уральского
филиала, независимый эксперт (по согласованию);

- член Общественной палаты Каменского городского
округа, независимый эксперт (по согласованию);

- ведущий специалист отдела по правовой и
кадровой работе Администрации (с возложением
функций секретаря в период отсутствия Мальцевой
Ольги Владимировны)

Соломеин Виктор
Николаевич

председатель Совета ветеранов
городского округа (по согласованию);

Каменского

Шонохов Валерий - председатель координационного совета
Александрович Объединения профсоюзных организаций МО

«Каменский городской округ».